
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 072/2012 – (PMRC) 

TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2012 (PMRC) 
 
Objeto: Contratação de empresa de construção civil, para 
construção de uma farmácia, no Centro Municipal de Saúde “Dr. 
Agnelo Marques de Souza”  
Contratada: NETUNO ENGENHARIA LTDA 
CNPJ/MF: 08.828.924/0001-92 
Valor: R$ 128.355,68 (cento e vinte e oito mil, trezentos e 
cinquenta e cinco reais e sessenta e oito centavos). 
Pagamento: 15 (quinze) dias consecutivos após a execução dos 
serviços e procedida a devida vistoria, medição e aprovação da 
Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo da Prefeitura 
Municipal de Ribeirão Claro, e mediante apresentação de Nota 
Fiscal, Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social – 
INSS e Certificado de Regularidade do FGTS. 
Vigência: 03 de Maio de 2012 a 02 de Novembro de 2012. 
Assinatura: 03 de Maio de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 072/2012 – (PMRC)


